Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования «Город Архангельск»
«Средняя школа №1»
(МБОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

	29.04.2021

	№ 209

Об утверждении программ воспитания и профилактики безнадзорности, правонарушения и формирования здорового образа жизни несовершеннолетних

Согласно Федеральных Законов от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», от 31.07.2020 № 304- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам воспитания обучающихся"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие программы:
· Программа по профилактике безнадзорности, правонарушений и формирования здорового образа жизни несовершеннолетних»
· Программа воспитания МБОУ СШ № 1 на 2021-2025 гг.,
2. С 1 сентября 2021 года организовать воспитательную и профилактическую работы, согласно данным программам и годовых планов к ним.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бобровскую Е.В.

[bookmark: _GoBack]

Директор                                                                                                     Т.Г. Старцева

С приказом ознакомлен и согласен:

	№
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1
	Бобровская Е.В.

	2
	Лохова М.А.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

м

униципального

образования

«Город Архангельск»

«Средняя школа №1»

(МБОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

29.04

.202

1

№

209

Об

утверждении программ

воспитания

и профилактики безнадзорности, правонарушения и

формирования здорового образа жизни несовершеннолетних

Согласно Федеральн

ых Законов

от 24.06.1999 № 120

-

ФЗ

«

Об основах системы

профилактики, безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних

»

,

от 31.07.202

0

№ 304

-

ФЗ

«О

внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по

вопросам воспитания обучающихся"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Утвердить

следующие

программ

ы

:

-

Ïðîãðàìì

à

ïî ïðîôèëàêòèêå áåçíàäçîðíîñòè, ïðàâîíàðóøåíèé è ôîðìèðîâàíèÿ çäîðîâîãî

îáðàçà æèçíè íåñîâåðøåííîëåòíèõ

»

-

Ïðîãðàìì

à

âîñïèòàíèÿ

ÌÁÎÓ ÑØ ¹ 1 íà 2021

-

2025 ãã.

,

2.

Ñ

1 ñåíòÿáðÿ 2021 ãîäà îðãàíèçîâàòü âîñïèòàòåëüíóþ

è ïðîôèëàêòè÷

åñ

êóþ

ðàáîò

û

,

ñîãëàñíî

äàííûì

ïðîãðàìì

àì

è ãîäîâûõ ïëàíîâ ê í

èì

.

3.

Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì ïðèêàçà

âîçëîæèòü íà çàìåñòèòåëÿ äèðåêòîðà ïî âîñïèòàòåëüíîé

ðàáîòå Áîáðîâñêóþ Å.Â.

Ä

èðåêòîð

Ò.Ã. Ñòàðöåâà

Ñ ïðèêàçîì îçíàêîìëåí è ñîãëàñåí:

¹

ÔÈÎ

Äàòà

Ïîäïèñü

1

Áîáðîâñêàÿ Å.Â.

2

Ëîõîâà Ì.À.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   м униципального  образования   «Город Архангельск»    «Средняя школа №1»   (МБОУ СШ № 1)     ПРИКАЗ

29.04 .202 1     №  209

Об  утверждении программ   воспитания   и профилактики безнадзорности, правонарушения и  формирования здорового образа жизни несовершеннолетних       Согласно Федеральн ых Законов   от 24.06.1999 № 120 - ФЗ   « Об основах системы  профилактики, безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних » ,   от 31.07.202 0   № 304 -   ФЗ  «О  внесении изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по  вопросам воспитания обучающихся"       ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Утвердить  следующие  программ ы :      Программ а   по профилактике безнадзорности, правонарушений и формирования здорового  образа жизни несовершеннолетних »      Программ а   воспитания  МБОУ СШ № 1 на 2021 - 2025 гг. ,    2.   С   1 сентября 2021 года организовать воспитательную   и профилактич ес кую   работ ы ,  согласно  данным  программ ам   и годовых планов к н им .   3.   Контроль за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по воспитательной  работе Бобровскую Е.В.           Д иректор                                                                                                       Т.Г. Старцева     С приказом ознакомлен и согласен:

№  ФИО  Дата  Подпись

1  Бобровская Е.В.

2  Лохова М.А.